
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                Летичів                                         №53  

 

Про перенесення розгляду  

клопотання ТОВ «УКРТАУЕР» 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Перехідних положень Земельного кодексу України,  Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», розглянувши 

клопотання ТОВ «УКРТАУЕР» з додатками, селищна рада  

 

    ВИРІШИЛА: 

          1. Перенести розгляд клопотання ТОВ «УКРТАУЕР» про передачу в 

довгострокову оренду терміном на 49 років земельну ділянку за кадастровим 

номером 6823055100:06:003:0005, яка знаходиться на території Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, загальною площею 300 кв. м., за 

цільовим призначенням 13.01 (для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій) для розміщення та експлуатації споруди електрозв’язку – вежі 

до моменту реєстрації права комунальної власності на вказану земельну 

ділянку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища(голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 


